Bonucci

ALL.NURE BONUCCI 0200HO07729 SNOWMAN x PLANET x GOLDWYN

CALVING EASE

FLEVO GENETICS SNOWMAN
ZANDENBURG PLANET EBONY3 VG-87-3YR-NLD
ENSENADA TABOO PLANET
ZANDENBURG GOLDWYN EBONY RF VG-86-2YR-NLD
BRAEDALE GOLDWYN
ZANDENBURG LANCELOT EBONY VG-86-2YR-NLD

GTPI 2122
SPTLTYTV 99%-I HH1F HH2F HH3F HH4F HH5F HH6F HCDC% HMWF
Reg. #: HOITAM33990271250 aAa: 351426 DMS:

Nacimiento: 11/03/2011 Caseina Kappa: AB Caseina Beta: A1A2

PRODUCCION | 204 Hatos 293 Hijas 92% Contf.

MACE-G / 04-24

ZANDENBURG PLANET EBONY 3
DAM

Alger Méekiiia

Leche Ibs Grasa Ibs Grasa % Proteina Ibs Proteina %
1175 11 -0.12 33 -0.01
NM$ 127 CM$ 125 FM$ 137 GM$ 43 DWP$

Eficiencig\de IR Comida Ahorrada L
Conversion Eficiencia Metano
54 139 -195

Inmunidad de los terneros 88
-3.5
-0.7

Vida Productiva 0.2
SCS 3.00
Tasa de prefiez de las hijas -2.8
Supervivencia 0.1
Durabilidad Novillas 0.6
indice de Fertilidad 2.1

Tasa Prefiez Vacas
Tasa Prefiez Novillas
Facilidad del Parto

Facilidad del Parto - Hijas

Nacen Muertas

Hijas con crias muertas

CONFORMACION | 100 Hatos 137 Hijas  85% Conf.

PTA Tipo 0.50
Compuesto de Ubres 0.89
Compuesto de Patas y Pezufias  -0.78
Estatura
Fortaleza

Prof. Corporal
Forma Lechera
A. de la Grupa
Amplitud de Grupa
Vista Lat. P. Traseras
Patas Traseras, Vista de Atras
Ang. Talén
Compuesto de Patas y Pezufias
Insercién ubre Delantera
Ancho Ubre Trasera
Altura Ubre Trasera
Ligamento Central
Prof. Ubre
Posicion Pezones Delanteros
Longitud de Pezones
Posiciéon Pezones Traseros
-2

Compuesto Corporal

Compuesto Lechero

1.7%
3.2%

69% Conf.
73% Conf.

5.7%

9.0%

MACE / 04-24
0.37
0.24

Alta
Fuerte
Profunda
Angular
Isquiones Bajos
Angosta
Curvas
Corvejones Metidos
Alto
Bajo
Fuerte
Ancha
Alta
Fuerte
Poco Profundo
Cerrados
Cortos
Cerrados

2

+0.31
+0.68
+0.59
+0.43
+0.63
-0.24
+0.20
-0.40
+0.01
-0.77
+1.05
+1.16
+1.40
+0.02
+0.62
+0.33
-0.93
+1.05



